REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.(y(, Prot.
Gjirokastér, mé 10.02.2021
VENDIM
NR.S ,daté \(.02.2021

MIRATIMIN E KERKESES PER PROMOVIMIN E UNIVERSITETIT

“EQREM CABEJ”

Né mbéshtetie t& Ligjit nr.80/2015. daté¢ 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Ké&rkimin
Shkencor né IAL-té né Republikén e Shqipérisé” neni 49., dhe né shkresén e Administratorit me

nr. 143 prot.. daté 05.02.2021, Bordi i Administrimit, n¢ mbledhjen e datés 10.02.2021,
VENDOSI:

1. Té miratojé kérkesén pér promovimin e Universitetit “Eqrem Cabej” né mediat rajonale

vizive, audiovizive dhe mediat online:

(R

Pagesa mujore pér ¢do promovim do jeté né vlerén 15.000 leké pa TVSH.

S

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETAR

Dr. Merita Isara ] AR
A

......

A

dresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al . Tel: 0035584269023




